HUYỆN UỶ ĐƠN DƯƠNG
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 03 -GM/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đơn Dương, ngày 26 tháng 11 năm 2019

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 479/THDT-CĐCL ngày 21/11/2019 của Ban Truyền
hình Tiếng dân tộc - Đài Truyền hình Việt Nam về việc sản xuất chương trình.

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy
trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp triển khai một số nội dung, với thành
phần, thời gian, địa điểm sau:

Thành phần:

- Đ/c Lê Đình Thọ - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Đ/c Lê Thị Bé - Trưởng Phòng Nông nghiệp - Phát triển nông thôn huyện,

- Đ/c Đinh Việt Dũng - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện,

- Đ/c Lê Quang Trung - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy,

- Đ/c Nguyễn Văn Chương - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy,

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

- Bí thư các Đảng ủy: xã Lạc Lâm, xã Quảng Lập và xã Ka Đơn,

- Đ/c Nguyễn Trần Thị Cúc Hoa - Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin
và Thể thao huyện.

 Thời gian: bắt đầu lúc 13 giờ 30, ngày 26/11/2019

 Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

 Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc về dự
đúng thời gian và thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Lưu BTG.